

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 73/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10928</b>		<b>Licitação: 51/2019 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 17/06/2019</b>					
<b>- KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI</b>									
3	010-01-0189	Bola de futsal, confeccionada em PU, câmara airbilty, costurada a mão, 32 gomos, miolo slip system, removível e lubrificada, peso aproximado 400-440g, circunferência 61-64cn	KRIPTON	UN	40,000	0,0000	42,0000	1.680,00	Venceu
8	010-01-0194	Apito, plástico resistente, amplitude sonora 902 decibéis.	PANGUE	UN	18,000	0,0000	8,0000	144,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>58,000</b>			<b>1.824,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 73/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10929</b>		<b>Licitação: 51/2019 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 17/06/2019</b>					
<b>- CENTURY COMERCIAL EIRELI-ME</b>									
1	010-01-0187	Bola de vôlei ultra fusion, 100% esférica, 18 gomos, circunferência 65-67cm, peso 260-280g, câmara airbilty.	MAGUSSY	UN	40,000	0,0000	33,9900	1.359,60	Venceu
2	010-01-0188	Bola de basquetebol, miolo slip system, removível e lubrificado, cor: Lj-AM, código da cor 3110, peso 600-650, material microfibrã câmara airbilty.	MAGUSSY	UN	40,000	0,0000	81,9900	3.279,60	Venceu
4	010-01-0190	Bola de futebol, composição poliuretano, peso 401-450g, com costura, circunferência 68-70cm	MAGUSSY	UN	30,000	0,0000	44,9900	1.349,70	Venceu
5	010-01-0191	REDE DE VOLEIBOL malha de 5cm no fio 2,5mm com 4 faixas de 1,80mm e costura dupla	GOLDEN	UN	14,000	0,0000	175,0000	2.450,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>124,000</b>			<b>8.438,90</b>	
<b>Nr. do Processo: 73/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10931</b>		<b>Licitação: 51/2019 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 17/06/2019</b>					
<b>- K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI</b>									
6	010-01-0192	Rede de futsal, fio 4mm, seda confeccionada em malha colemia em corda trançada sem nó. Dimensões: 3,02. de largura, 2,10m de altura, 1m de recuo inferior e 0,60m de recuo superior.	MATRIX FIO 4MM	UN	12,000	0,0000	130,0000	1.560,00	Venceu
7	010-01-0193	Cone pequeno c/ 10 unidades, PVC flexível 24cm	SS/24CM	UN	22,000	0,0000	46,5000	1.023,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>34,000</b>			<b>2.583,00</b>	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 73/2019			Licitação: 51/2019 - PE		Data da Homologação: 17/06/2019				
Fornecedor: 10932 - A.M. WELLER CONFECÇÕES -ME									
9	287-03-0205	Camiseta em tecido poliviscose (67%poliéster e 33% viscose), gola redonda, manga curta, cor e serigrafia a definir.	UNI-K	SERV	200,000	0,0000	17,9900	3.598,00	Venceu
10	287-03-0206	Boné confeccionado em tadel, modelo aba curva, cor a definir	UNI-K	SERV	200,000	0,0000	17,9900	3.598,00	Venceu
11	287-03-0207	Shorts confeccionados em tecido tadel, modelo aba curva a definir, tamanhos diversos.	UNI-K	SERV	200,000	0,0000	23,8000	4.760,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					600,000			11.956,00	

Cornélio Procópio, 18 de Junho de 2019.